
 

 

 

 

 

 

 

 

MUSTAFA MURAT ŞEKER 

ASELSAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ (MURAHHAS ÜYE) 

 

Mustafa Murat ŞEKER 1968 yılında Kayseri’de dünyaya gelmiştir. 1992 yılında ODTÜ Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olmuş, aynı yıl Savunma Sanayii Müsteşarlığı’ndaki 

kariyerine başlamıştır. 

 

MEBS, Radar, Elektronik Harp, Uydu Haberleşme, Helikopter ve Uçak Modernizasyonu gibi projelerde 

Uzman Yardımcısı ve Uzman pozisyonlarında çalıştıktan sonra 2002 yılında Radar ve Uydu Projeleri 

grubuna Proje Müdürü olarak atanmıştır. Bu unvanla Türkiye’nin ilk keşif ve gözetleme uydusu olan 

GÖKTÜRK projesini yönetmiştir. 

 

2011 yılında Deniz Araçları Daire Başkanlığı görevine atanarak MİLGEM ve Yeni Tip Denizaltı gibi 

kapsamlı ve büyük projeleri yürütmüştür. 2014 yılı içerisinde Elektronik Harp ve Radar Sistemleri Daire 

Başkanı olarak görevlendirilmiştir. Erken İhbar Radarı ve Stand-off Jammer projeleri de dâhil elliden 

fazla projenin yönetimini koordine etmiştir. 

 

2015 yılında Müsteşar Yardımcısı olarak atanmış olup halen Elektronik Harp ve Radar, MEBS, Siber 

Güvenlik ve Bilişim ve AR-GE alanlarından sorumlu Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı olarak görev 

yapmaktadır. 

 

2010-2013 yılları arasında MİKES ve HEAŞ şirketlerinde Denetim Kurulu Üyeliği, 2013-2020 yılları 

arasında ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Üyeliği, 2020 yılında HAVELSAN Yönetim Kurulu 

Başkanlığı ve 2021 yılında Türk Hızlandırıcı ve Işınım Laboratuvarı (TARLA) Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevlerini yapmıştır. 

 

Mustafa Murat ŞEKER, 29 Haziran 2021 ile 29 Mayıs 2025 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

görev yapmış olup, 29 Mayıs 2025 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısı ile ASELSAN Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.  

 

Mustafa Murat ŞEKER aynı zamanda, Ankara Uzay Havacılık İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

ve SSTEK A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevlerini üstlenmektedir.  

Evli ve iki çocuk babası olan Mustafa Murat ŞEKER iyi derecede İngilizce bilmektedir. 


